
 

 
 

 

 

 

 

 ZT17 高温用圧力センサ（200℃対応）販売開始について  

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 ZT17 高温用圧力センサ（200℃対応）の販売開始についてお知らせを致しますので、ご査収

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．対象機種 

ZT17 高温用圧力センサ（200℃対応） 

※本製品は、半導体製造プロセスの高温用途に対応した圧力センサと専用アンプの 

組合せ製品です。 

 

２．販売開始時期 

   即日 

 

３．その他 

    本件に関して、ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い 

合わせください。 

以上 

お客様 各位 発行 ： 2022 年 8 月 30 日 

 C００１４３  

 


